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Schutzhandschuhe tragen

Protection obligatoire des mains

Safety gloves must be worn

Indossare guanti di protezione

Proteccíon obligatoria de la vista

Veiligheidshandschoenen verplicht

Beskyttelseshandsker påbudt

Protecção obrigatória das mãos

Nosić rękawice ochronne

Noste ochranné rukavice

Noste ochranné rukavice

配戴保护手套

Носите защитные перчатки

Käytä suojakäsineitä

Bär skyddshandskar

Mūvėkite apsaugines pirštines

Nosite zaštitne rukavice

Koruyucu eldiven kullanın

Purtaţi mănuşi de protecţie

Φοράτε γάντια προστασίας χεριών

Nosite zaščitne rokavice

Kandke kaitsekindaid

Valkāt aizsargcimdus

Nosite zaštitne rukavice

Bruk vernehansker

Носете защитни ръкавици

Vendosni doreza mbrojtëse

 يجب ارتداء قفازات الحماية

Viseljen védkesztyűt

保護手袋を着用してください

Montage
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notwendiger Freiraum
dégagement nécessaire
necessary clearance
spazio necessario
espacio necesario
vereiste speling
nødvendigt frirum
Espaço Livre Importante
wymagana wolna przestrzeń
potřebný volný prostor
Potrebný voľný priestor

必要的许可
необходимый зазор
tarvittava puhdistus
nödvändig frigång
Reikalinga laisva vieta
potreban slobodni prostor
gerekli boş alan
spaţiu liber necesar
απαραίτητος ο καθαρισμός
potreben prosti prostor
Vajaminev vaba ruum

Nepieciešamā brīvā vieta
potreban slobodni prostor
nødvendig klaring
Необходимо свободно 
пространство
Kërkesat e pastrimit
الخلوص الضروري
szükséges távolság
必要なクリアランス
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A XOR  ⁄  Hansgrohe SE

Auestraße 5–9

77761 Schiltach

Deutschland

info@axor-design.com

axor-design.com 07
/2

0
2

0
9.

16
73

0
.0

1


